

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 1. 7. 2020

Objednatel:

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

sídlo: Komenského 5/397, Opava 746 01

jednající/zástupce: Mgr. Monika Klapková, ředitelka škola

IČ: 47813113

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

WINRO, s.r.o.

sídlo: Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice

jednající/zástupce: Robert Winkler, jednatel

IČ: 62300911

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 1. 7. 2020 dodatek č. 1.

I.

Předmět dodatku

1. V rámci realizace stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení stavebních prací není dostačující, v důsledku čehož je nutné rozpočet aktualizovat. Smluvní strany se proto dohodly na změně soupisu provedených prací. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce spočívajících v činnostech uvedených v upraveném rozpočtu, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídající změně ceny díla.
2. Vzhledem k aktualizaci položek se mění dle čl. IV odst. 4 cena díla. Nová hodnota Smlouvy o dílo je tedy:
 - a) **3.178.162,40,-** Kč bez daně z přidané hodnoty
 - b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku **667.414,10,-** Kč

- c) **3.845.576,50,-** Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 2 článku I. Z tohoto dodatku).

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena..

II.

Závěrečná ustanovení

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Přílohy

Příloha č. 1 – Upravený rozpočet.

V Opavě dne

V Opavě dne

.....

za zhotovitele

Robert Winkler
jednatel

.....

za objednatele

Mgr. Monika Klapková
ředitelka školy

REKAPITULACE ZMĚN - DODATEK č.1

Kód:
Stavba: Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.09.2020

Zadavatel: IČ:
Mendelovo gymnázium Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 331,66
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 331,66	-279,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 611,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Místo: Datum: 24.09.2020

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-1 331,66	-1 611,31
02, MPC č.1	Bezbarierové WC	-117 067,58	-141 651,77
02, VPC č.1	Bezbarierové WC	29 181,46	35 309,57
06, MPC č.2	Nové omítky a výmalba po instalacích	-37 643,20	-45 548,27
06, VPC č.2	Biologická učebna	124 197,66	150 279,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

02, MPC č.1 - Bezbarierové WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-117 067,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-117 067,58	21,00%	-24 584,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-141 651,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

02, MPC č.1 - Bezbarierové WC

Místo:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-117 067,58

HSV - Práce a dodávky HSV

-32 149,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-28 319,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 579,76

997 - Přesun sutě

-1 367,64

998 - Přesun hmot

-882,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-84 917,68

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-15 656,00

751 - Vzduchotechnika

-4 900,00

766 - Konstrukce truhlářské

-7 434,64

771 - Podlahy z dlaždic

-8 980,23

781 - Dokončovací práce - obklady

-47 946,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

02, MPC č.1 - Bezbarierové WC

Místo:

Datum: 24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-117 067,58

D HSV Práce a dodávky HSV -32 149,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -28 319,54

2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-15,280	140,80	-2 151,42
3	K	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-15,280	91,50	-1 398,12
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-69,360	148,00	-10 265,28
5	K	612315000	Úprava dveřního otvoru na šířku dveří 900 mm vč. zednického zapravení	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00
6	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-69,360	76,20	-5 285,23
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-13,550	163,80	-2 219,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 579,76

12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-5,600	282,10	-1 579,76
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě -1 367,64

13	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,743	977,00	-725,91
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,743	240,70	-178,84
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-14,860	10,90	-161,97
16	K	997013600	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	-0,743	405,00	-300,92

D 998 Přesun hmot -882,96

17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,780	1 132,00	-882,96
----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -84 917,68

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -15 656,00

21	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	-1,000	716,00	-716,00
23	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-2,000	508,00	-1 016,00
25	K	725244100	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové šířky 900 mm	soubor	-2,000	6 962,00	-13 924,00

D 751 Vzduchotechnika -4 900,00

29	K	751111000	Ventilátory pro odvětrání WC	kus	-2,000	2 450,00	-4 900,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	--------	----------	-----------

D 766 Konstrukce truhlářské -7 434,64

30	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	691,60	-1 383,20
32	M	61162087	dveře jednokřídlé plně 900x1970 (pro WC invalida) vč. kování	kus	-2,000	2 986,00	-5 972,00
33	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-73,552	1,08	-79,44

D 771 Podlahy z dlaždic -8 980,23

34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-3,821	47,90	-183,03
35	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm	m2	-3,821	826,40	-3 157,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-3,821	115,20	-440,18
37	K	771574118	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-3,821	460,90	-1 761,10
38	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká</i>	m2	-4,394	411,00	-1 805,93
39	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-3,821	282,10	-1 077,90
40	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-84,258	6,58	-554,42

D		781	Dokončovací práce - obklady					-47 946,81
41	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-30,864	47,80	-1 475,30	
42	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-30,864	299,10	-9 231,42	
43	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	-30,864	134,50	-4 151,21	
45	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-30,864	481,50	-14 861,02	
46	M	59761038	<i>obklad keramický hladký</i>	m2	-35,494	426,90	-15 152,39	
47	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	-30,864	49,00	-1 512,34	
48	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	-463,837	3,37	-1 563,13	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

02, VPC č.1 - Bezbarierové WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 181,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 181,46	21,00%	6 128,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 309,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

02, VPC č.1 - Bezbarierové WC

Místo:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 181,46

HSV - Práce a dodávky HSV

16 092,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 703,62

998 - Přesun hmot

1 388,96

PSV - Práce a dodávky PSV

13 088,88

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

12 240,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

848,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

02, VPC č.1 - Bezbarierové WC

Místo:

Datum: 24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 181,46

D HSV Práce a dodávky HSV 16 092,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 703,62

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	12,435	121,00	1 504,64
2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	68,036	194,00	13 198,98

D 998 Přesun hmot 1 388,96

3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,227	1 132,00	1 388,96
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 088,88

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 12 240,00

4	K	725244101	Dveře sprchové plastové zalamovací š. 1000 mm	soubor	2,000	6 120,00	12 240,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 848,88

5	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	9,538	23,80	227,00
6	K	784331003	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	9,538	65,20	621,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

06, MPC č.2 - Nové omítky a výmalba po instalacích

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-37 643,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 643,20	21,00%	-7 905,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-45 548,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

06, MPC č.2 - Nové omítky a výmalba po instalacích

Místo:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-37 643,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-37 643,20

776 - Podlahy povlakové

-37 643,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

06, MPC č.2 - Nové omítky a výmalba po instalacích

Místo:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-37 643,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

-37 643,20

D 776

Podlahy povlakové

-37 643,20

10	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	-112,000	336,10	-37 643,20
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

06, VPC č.2 - Biologická učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 197,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 197,66	21,00%	26 081,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 279,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

06, VPC č.2 - Biologická učebna

Místo:

Datum:

24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 197,66

HSV - Práce a dodávky HSV

91 980,31

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 135,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 620,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 484,09

997 - Přesun sutě

29 004,11

998 - Přesun hmot

2 736,61

PSV - Práce a dodávky PSV

32 217,35

763 - Konstrukce suché výstavby

32 217,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Objekt:

06, VPC č.2 - Biologická učebna

Místo:

Datum: 24.09.2020

Zadavatel:

Mendelovo gymnázium Opava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 197,66

D HSV Práce a dodávky HSV 91 980,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 135,00

1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	15,000	268,00	4 020,00
2	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	6,000	266,00	1 596,00
3	M	59321212	překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x140x140mm	kus	9,000	391,00	3 519,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 620,50

4	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	13,000	246,00	3 198,00
5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,500	569,00	1 422,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 484,09

6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,690	64,00	620,16
7	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	110,789	62,00	6 868,92
8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	24,713	94,70	2 340,32
9	K	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	13,000	184,00	2 392,00
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	293,00	519,49
11	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	5,250	3 820,00	20 055,00
12	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	23,400	223,00	5 218,20
13	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	5,000	1 694,00	8 470,00

D 997 Přesun sutě 29 004,11

14	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	14,572	1 192,10	17 371,28
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,572	240,70	3 507,48
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	204,008	10,90	2 223,69
17	K	997013600	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	14,572	405,00	5 901,66

D 998 Přesun hmot 2 736,61

18	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,143	1 277,00	2 736,61
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 32 217,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 217,35

19	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	24,713	1 070,00	26 442,91
20	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	24,713	51,00	1 260,36
21	K	763111720R	SDK příčka vyztužení pro osazení tabule	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
22	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	553,00	553,00
23	M	55331543	zárubeň ocelová pro sádkartón 150 levá/pravá 900	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
24	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 6 m	%	317,663	1,42	451,08